[bookmark: _GoBack]様式第3号（第10条関係）
燕　　第　　　　号
年　　 月　　 日

　　　　　　　　　　　　様

燕市長

成年後見制度利用支援事業助成金交付（不交付）決定通知書

年 　月 　日付けで申請のありました成年後見制度利用支援事業助成金について、
次のとおり決定しましたので通知します。

	申請者氏名

	代理人氏名

	成年被後見人等

	助成の種類
	審判請求費用　 ・ 　後見人等報酬

	決定内容
	全部支給 ・ 一部支給 ・ 不支給

	支給金額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	不支給・減額の理由

	備考

（問い合わせ先）燕市
住　　所
電話番号